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Kære Alle frivillige i MIF. 

 

Vi holdt frivillighedsaften i november, hvor vi samlede alle der gør en 

tilbagevendende indsats i Idrætsforeningen. Det var modigt, da vi me-

get nemt kan have overset en ildsjæl. Hvis det er tilfældet, beder vi 

om tilgivelse.  

Vi er meget taknemlige over alle jer, der altid siger ja til at hjælpe. 

Fælles for jer alle, om det er kagebager eller trænere, er at I vælger 

at bruge jeres fritid til gavn for sognet og til gavn for børnene. 

I har gjort jer nogle overvejelser .. I har valgt IKKE at sidde på sofaen, 

ikke at være passive tilskuere til livet. 

I har valgt fællesskabet, sporten, sundheden og ikke mindst at vise 

jeres børn signalværdien i at være frivillig. At deltage konstruktivt og 

aktivt i vores verden/samfund. Jeg tror dette giver en synergi ifht. bør-

nene, at de oplever at ved at deltage og hjælpe uden egen vindings 

skyld, opnår man venskaber/bekendtskaber, skaber netværk, skaber 

glæde, skaber tryghed og det allervigtigste for vores selvværd så vi 

undgår ensomhed. 

Vi har jo heldigvis et mangfoldigt samfund i Danmark. Men en af bag-

siderne af denne mangfoldighed er desværre, at en gruppe børn og 

forældre ikke kender til dette foreningsliv, vi tager som en selvfølge.  

Og nej det er ikke kun etniske danskere, men det er klart en tendens, 

at hvis forældre ikke viser sig i foreningssammenhæng, er det ikke 

naturligt at vælge for børnene. Det er et svært valg.  
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Derfor har vi et projekt i Haderslev, hvor børn og unge skal indlem-

mes i foreninger. Derfor er jeres indsats ikke længere som i tidligere 

generationer en selvfølge.  

Udover at give børnene en dejlig opvækst, sikrer I ligeledes liv i vores 

samfund "Moltrup Sogn".  

De fleste  af os der bor herude har ligeledes valgt og måske flyttet 

efter fællesskabet, de trygge bekendtskaber, det at hilse på hinanden 

og altid kan spørge om hjælp. Men igen, dette er ikke en selvfølge  - 

dette hedder aktivt medborgerskab - og det kræver en aktiv tilgang og 

valg.  

Vi kan ikke give blomster til jer alle men i stedet, vil vi gerne i MIF's 

bestyrelse, Karin Rasmussen, Lene Steinholm og jeg gerne sige 

1000 tak til jer alle.  

 

Freddy H. Nielsen har lagt et kæmpe stykke arbejde i at Moltrup sogn 

har fået en fantastisk flot og funktionel legeplads på Moltrup sports-

plads. 

Fra 1. Januar overtager Idrætsforeningen varetagelsen af legeplad-

sen. Vi vil fremover sende girokort ud til alle husstande om  støtte til 

forbedringer, årlig kommunal godkendelse af /og forsikring af lege-

pladsen. 

 

Anton Kongsted har været så elskværdig at kigge efter legepladsen. 

 

Økonomisk har legepladsen sit eget lukkede budget. Dvs. at når vi 

betaler ind til legepladsen enten som sponsor eller som privat person,  

er pengene øremærket til legepladsen.  

Hvis du er interesseret i at hjælpe os i at bevare legepladsen, koster 

LEGEPLADSEN 
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det 150 kr pr år pr. hustand.  

 

Mine børn er for store til at bruge legepladsen, men jeg betaler allige-

vel gerne, idet jeg synes det er et fantastisk tilbud vi har herude, så 

de små poder kan komme ud og huje. Og jeg elsker at høre grinene 

derfra.  

 

På vegne af bestyrelsen  i MIF 

Inga Lykke  
 

Årets Juletræsfest  
  

M.F.B. og M.I.F. 
 

indbyder alle børn og voksne 
 til en hyggelig juletræsfest i 

Moltrup Forsamlingshus 
Søndag den 9. dec. 2012 

Kl. 14.30 – 16.00 

 
 
 

Vi skal kalde på julemanden, som skal kom-
me og danse rundt om juletræet sammen med os, og kender vi ham 
ret, så vil han dele juleposer ud til alle børn. Mens forældrene køber 
gløgg og æbleskiver, vil vi lege og synge sammen med børnene. 
Vi glæder os til at se børn og voksne og fejre, at julen nærmer sig. 
 

Velmødt! 
 
Moltrup Frivillige Brandværn & Moltrup Idrætsforening. 
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Moltrup Idrætsforening indkalder til 

 
ordinær Generalforsamling, torsdag den 31. januar 2013 kl. 19.00 

 
i Moltrup Klubhus. 

 
Dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent og stemmetæller 
2. Aflæggelse af formandens beretning 
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab 
4.   Udvalgenes beretning 

 Fodbold: 
 Gymnastik 
 Tennis 
 Bordtennis: 

5. Behandling af indkomne forslag. 
6. Valg af: 

 Formand 
 Suppleant til formand 
 Revisor 
 Revisorsuppleant 
 

Eventuelt   
 
 
 
 
Hvis du har lyst til at spille bordtennis – så er der stadig plads. Mød 
op i Moltrup Forsamlingshus mandage kl. 18.30 eller kontakt Julle – 

Julius Carstensen på tlf.74528082 . Kom og få nogle hyggelige ti-
mer og sved på panden   
   
 
 

Bordtennis i M.I.F. 
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Om dette at sætte sig spor: 

  

I våbenhuset, i én af vore gamle middelalderkirker, Nr. Galten kirke, 
ligger der en ældgammel rød munkesten. Til forveksling ligner den de 
andre sten, men alligevel skiller den sig ud. Der er nemlig en fordyb-
ning i den, og ser man nu godt efter, ja, så vil man opdage, at der fak-
tisk er et aftryk af en barnefod. Vi ved selvfølgelig ikke, hvordan og 
hvorfor det er kommet der. Men mon ikke godt vi kan forestille os, 
hvad der er sket. Munkestenen har vel ligget til tørring i sin ramme. Et 
barn er kommet forbi, – og så har lysten til at se sit eget aftryk vel 
været større end skrækken for den ballade, det eventuelt kunne aflø-
se. Stenen med det lille fodtryk er så blevet anvendt, da man i sin tid 
reparerede kirken. Derfor har man nu i kirken et helt konkret og syn-
ligt spor af én af dem, der engang har været her, før alle vi andre kom 
til. 

 

Men ikke alle efterlader sig så håndgribelige spor, at de kan komme 
til at stå der, ja, næsten i al evighed. Indpræget i en munkesten fra 
fordums tid. Men ethvert menneske – uden undtagelse – sætter dog 
sine spor. Nogle så markante, at sporene finder vej helt ind i historie-
bøgerne og huskes af mange i århundreder; - andre måske mindre 
og mere almindelige, men som alligevel sætter sig som tydelige og 
varige spor hos dem, de lever sammen med.  

                                                                             (Af Tine Lindhardt) 

 

KIRKESIDER 

FOR MOLTRUP OG BJERNING 

December – Januar - Februar 
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På samme måde har Jesus, Guds Søn også sat sig sine dybe og va-
rige spor – ikke i sten men i menneskehjerter. Og selvom forskellige 
magter og myndigheder i de sidste 2000 har forsøgt på skift at få 
mennesker til at glemme ham og slette sporene fra ham, er det aldrig 
lykkedes for dem. Heller ikke selvom Guds kirke på jorden masser af 
gange har været igennem turbulente tider.  

Jesus-navnet er blevet ved med at efterlade dybe aftryk i de menne-
skehjerter, der er kommet til tro på ham, - og fortsat gør det. Det er, 
som munkestenen med den lille barnefod, blevet husket og aldrig 
glemt i århundrede efter århundrede. 

 

Og nu hvor Adventstiden atter er over os, og julen nærmer sig med 
raske skridt, er det værd at huske på, hvorfor vi fejrer jul, – at det net-
op er fordi, verden aldrig har kunnet glemme de dybe spor, Jesus 
Guds Søn satte og fortsat sætter i mennesker, der lytter til hans ord. 
For det er jo ikke bare de spor, han satte ved sin fødsel julenat, der 
har fået varig betydning. Det er i lige så høj grad det liv, han levede, 
de ord han sagde, og de gerninger han gjorde, der sætter så dybe 
spor i mennesker, at de får betydning i al evighed.   

 

Derfor lad os glæde os over dette midt i vore mange juleforberedel-
ser. – Og jeg ønsker jer alle en glædelig advents-og juletid samt et 
godt nytår 

                                               Jette Colding Frederiksen         
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KIRKELIG AKTIVITETSKALENDER 

Lucia – gudstjeneste   
Søndag den 16. december kl. 16 i Bjerning Kirke  
og kl.19 i Moltrup Kirke,  
hvor en række børn fra begge sogne  
samt Moltrup-Bjerning koret medvirker  
  
Julesøndag den 30. december  
kl. 9 i Bjerning Kirke og kl.10.30 i Moltrup Kirke   
musikgudstjeneste med de ni læsninger 

Nytårsaftensgudstjeneste     
Moltrup Kirke d. 31. december kl. 23.30 til kl.ca 00.05, så vi kan 
se det flotte fyrværkeri uden for og ønske hinanden et godt nytår. 
 
I Bjerning Kirke er nytårsgudstjenesten den 1. januar 2013 kl.16 
.  
Familie- og fastelavnsgudstjeneste søndag den 10. februar kl.13 
i Moltrup Kirke, hvor alle børnene kan møde op, iført deres fine ko-
stumer, så de kan være klar til tøndeslagning.     
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ANDRE ARRANGEMENTER   

Sogneeftermiddage i præstegården 
Onsdag d. 23. januar kl.15-17 
Her kommer Jørn Kjeldahl med gruppen fra ”Syng og spil Vamdrup”, 
som synger og spiller for os, men hvor der også vil blive rig lejlighed 
til, at vi selv kan synge med. 
Onsdag d. 27. februar kl.15-17 
Kommer Helga Moos og taler om ”Livskvalitet og hverdagsbøvl. 
 
Debatkreds,  
Alle er velkomne til en hyggelig snak ud fra en bog, vi har læst – eller 
måske ikke har nået at have læst. 
Det er fra 19-21 i Præstegården d. 15/1 – 19/2 – 12/3 – 9/4 – 7/5 
 
Moltrup-Bjerning Al-sangkor 
Vi er nu allerede godt i gang med korøvelser, og vi starter op igen i 
2013 på torsdage den 10/1 – 24/1 – 7/2 – 21/2 – 7/3 – 21/3 med hen-
blik på at skulle medvirke ved en forårs/påskegudstjeneste, palme-
søndag. – Koret ledes af musiklære Lone Quitzow Hansen, Moltrup. 

Alle sangglade er velkomne og tag’ gerne flere med.   
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SIDEN SIDST 

Begravelse/bisættelse 
I Bjerning Kirke 
Annelise Pustelnik  11/10 
Karin og Niels Rasmussens tvillinger  31/10 
 
Vielse/velsignelse 
I Bjerning Kirke 
Janne og Dan Holm Anov 10/11 
I Moltrup Kirke 
Janni Schrader Henriksen og Thomas Fuglsang Gormsen 1/9 
 
Dåb 
I Bjerning Kirke 
Kathrine Kjestrup Lenger og Mia Kjestrup Lenger 16/9 

 
 
Indlæg fra Biskop Niels Henrik Arendt 
 
Find de gode lokale historier fra reformationstiden 
I 2017 fejrer alle lutherske kirker i verden – også den danske folkekir-
ke – 500-året for reformationen. Da vil det være 500 år siden, Luther 
slog sine teser op på kirkedøren i Wittenberg. Haderslev spillede en 
særlig rolle i begivenhederne dengang, da reformationen her blev 
gennemført 10 år før end i det øvrige Danmark. 
Stiftets jubilæumsudvalg har besluttet, at en af måderne, hvorpå 500-
året skal fejres her, skal være gennem fremdragelse af så mange lo-
kale historier som muligt. 
Mange kirker i stiftet har en præstetavle, hvor det første navn er den 
første præst efter reformationen. Jeg vil gerne opfordre menigheds-
råd, lokalhistoriker, skoleklasser og andre interesserede til at prøve at 
finde ud af, om der er en historie at fortælle ud over præstenavnet. 
Det er der mange steder. I Vonsbæk fik den allerførste lutherske 
præst i Danmark kaldsbrev i 1525 fra Hertug Christian (den senere 
reformationskonge). Det var faktisk den lokale katolske præst, der 
efter 11 år i sognet nu blev luthersk sognepræst. 
I Rinkenæs sendte man allerede i 1521 to unge mænd til Wittenberg, 
samme år, hvor Luther var på rigsdagen i Worms. 
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I Bjert, Bevtoft og Hammelev fik man lutherske provster i 1528. 
I Enderupskov (nu Gram sogn) nedlagdes Skt. Tøgers kirke, fordi 
præsten nægtede at gå over til den lutherske tro, senere blev den 
nedrevet.  
I Aabenraa ansatte man en af de allerførste kirkesangere (i stedet for 
de katolske præstesangere, ”marianerne”) til at synge de lutherske 
salmer. 
I vejle Sankt Nicolai skænkede præstens kone ca. 40 år efter refor-
mationen kirken portrætter af Luther og Melanchton. 
 
Sådan vil der også mange andre steder være kortere eller længere 
historier at fortælle. – Historierne kan sendes til Haderslev Stift – eller 
jubilæumsudvalgets sekretær, sognepræst Christa Hansen, 
ch@km.dk  De vil løbende blive publiceret. Indkommer der materiale 
nok, er der basis for udsendelse af et lille skrift.  
                                                              Niels Henrik Arendt, biskop 
 

 
 
Redaktion af kirkesider: 
 Lisbeth schultz 61261353 ; Jette C. Frederiksen, tlf. 7452 2298 
 

Aktivitetskalender december 2012—marts 2013 

MÅNED DA-
TO 

KL. HVEM / HVOR HVAD 

December 9. 14.30- 
16.00 

Forsamlingshuset Juletræsfest MIF / MFB 

Januar 31. 19.00 Moltrup klubhus Generaforsamling MIF 

Februar 10. 14.30 Forsamlingshuset Fastelavnsfest 

Februar 24. 14.00 Forsamlingshuset Gymnastikopvisning 

Februar 20. 24.00 faellesnyt@moltrup-sogn.dk Deadline næste nummer 

mailto:ch@km.dk
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Moltrup 
Friv. 

Brandværn 

 

 
 
 
Siden sidste ”fællesnyt” har brandværnet kørt til følgende opgaver: 
 
31. aug. kl. 14:05 Markbrand på Bjerninghovedvej ved Tho-

mashus. 
31. aug. kl. 16:39 Olieforurening på Ribelandevej ved Ribe 

broen i Haderslev. 
08. sept. kl. 11:02      Automatisk brandalarm på Bestseller. 
18. sept. kl. 05:24 Færdselsuheld med fastklemte på Storegade 

i Haderslev. 
25. sept. kl. 10:32      Automatisk brandalarm på Bestseller 
26. sept. kl. 19:15      Olieforurening på Rovstrupvej. 
02. okt. kl. 08:32 Fly ulykke i Skrydstrup (alarmerings øvelse) 
08. okt. kl. 09:07 Færdselsuheld med fastklemte på Slagterga-

de. 
11. okt. kl. 15:22 Færdselsuheld med fastklemte på motorve-

jen ved Hjerndrup. 
01. nov. Kl. 16:42 Færdselsuheld med fastklemte på Omkør-

selsvejen ved Chr.feldvej. 
06. nov. Kl. 20:48 Automatisk brandalarm på Diagergård. 
17. nov. Kl. 00:20 Rengøring af vejbanen efter påkørsel af ko 

på motorvejen ved Hjerndrup. 
19. nov. Kl. 08:49 Automatisk brandalarm på Bestseller. 
 
  Mvh. bestyrelsen 
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Moltrup friv. Brandværn 
 
 
www.moltrup-brand.dk 
 

 
Generalforsamling: 
 
Ved brandværnets generalforsamling, som blev afholdt d. 23. novem-
ber fortalte Kaptajn Nis Ole L. Jensen i sin beretning, at det var 
brandværnets generalforsamling nr.79., og at det havde været et 
travlt år, med 36 alarmeringer, hvilket er lidt flere end sidste år Desu-
den er der blevet afholdt de obligatoriske øvelser og teori lektioner, 
og brandmændene har deltaget i møder og kurser, så det samlede 
mandskabs- timeforbrug er kommet op på ca. 3200 timer. Til alarme-
ringerne har der været et fremmøde på gens. 13 mand pr. gang, 
Christian Schultz og Stefan Matschke har haft et særligt travlt år, da 
de både har taget stort kørekort og gennemført grundkursus og funk-
tionsuddannelsen i år. 
Haderslev kommune fik en ny beredskabschef i foråret, Esge Humili-
us, som har vist sig at være en behagelig person, som det er let at 
samarbejde med. Han er sammen med alle involverede parter i gang 
med at lave en ny risikobaseret dimensioneret plan for brand og red-
ning i Haderslev kommune, hvilket sikkert vil betyde forandringer for 
brandværnene. 
Nis Ole blev genvalgt som Kaptajn. Søren Christensen blev genvalgt 
til bestyrelsen, Niels Jørgen Rasmussen blev genvalgt som suppleant 
til bestyrelsen. 
Stefan Matschke blev valgt til festudvalget. 
Bo Krüger havde 20 års jubilæum, Bjarne Hansen og Otto Hirschel 
havde 25 års, og Jens Chr. N. Jensen 30 års jubilæum, Alle fik hver 
især en tak for det arbejde de har ydet for brandværnet, og fik over-
rakt tegn, og en gave. 
 
    Jens Christian 
 

http://www.moltrup-brand.dk
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Den 28.09.2012 havde Beboerforeningen 40 års jubilæum. Denne 
begivenhed blev markeret ved at medlemmerne fejrede det med en 
middag på Fjelstrup Kro. Under middagen kom Peter Jacobsen med 
en fortælling om foreningen gennem årene. Det var spændende at 
høre hvad der er sket gennem årene og få genopfrisket minderne. 
Der skal igen lyde en stor tak til Peter for hans indslag.  
De 35 fremmødte medlemmer havde en hyggelig aften hvor snakken 
fik frit løb og den vel tillavede tre retters menu blev nydt.  
Der skal lyde en stor tak til alle som var med til at fejre Beboerforenin-
gens jubilæum. 
 
Med venlig hilsen  Kurt Jessen 

Bjerning Ejerlaug og Beboerforening 

Fra redaktøren 
 
 
 
 
Ved trykningen af sidste nummer, sneg der sig en fejl ind, idet der 
blev brugt en bagside fra marts nummeret. ”Sætteren” hos bogtrykker 
Wind har beklaget fejlen. 
 
Som noget nyt, vil jeg når der er plads, sætte et par gamle billeder fra 
Moltrup og Bjerning sogne i bladet. Jeg modtager derfor gerne bille-
der på mail, og det må meget gerne være nogle, som ikke er trykt i 
Moltrup bogen. Det skal  være af gamle bygninger og være ledsaget 
af en lille forklarende tekst samt kildeangivelse.  
 
Det er dejligt at se, at der er mange aktive mennesker i sognet, bl.a 
Moltrup løbeklub, som løber hver onsdag kl. 17.30—endnu bedre er 
det at se, at de alle løber med refleksveste. Min opfordring skal derfor 
lyde til alle, der går aftenture: husk reflekserne, så vi kan nå at se jer i 
tide, når vi kommer kørende i bil! 
 
Venlig hilsen  Lisbeth B. Schultz 
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Der var engang………….. 

På billedet ses mælkekuskene der i 1919 kommer til Rørkær Andelsmejeri med fyldte mælkespande, fra 
gårde og ejendomme i Rørkær, Skovbølling, Kabdrup, Errested og Havremark. Mejeriet blev nedlagt i 
1947, og sammenlagt med Moltrup Andelsmejeri, indtil det nye fælles Moltrup-Bjerning A/M stod færdig-
bygget på Errestedvej 2 i 1951. (Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Forening). 

Bramdrup station ca. 1919,  bemærk æ kleinbahn i forgrunden . (Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske For-
ening) 
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Foreningen får snart nye lokaler på Digagergård 
Det er to tidligere bruserum på tilsammen ca. 68 m2 i den tidligere 
ladebygning, ud mod Bramdrup Vestergade, der er ved at blive reno-
veret.  
Vi glæder os meget til den dag vi kan flytte ind! 
 
Bjerning-bogen 
Det går fremad, nu er der ikke så mange oplysninger der mangler. 
Her på det sidste har jeg brugt en del tid på Landsarkivet for at se i 
Skyld – og Panteprotokoller samt i Jorde- og Bibøger, for at få de en-
kelte gårde og huse gjort færdige. Og derefter er der endnu en gen-
nemlæsning af alle matrikler. Der er jo mange brikker der skal passe 
sammen, næsten som i et puslespil! 
Det næste bliver, at samle historie fra bogen:” Min fødeby Kabdrup” 
fra 1890’ erne, skrevet af Anders Hansen Andersen, hvis hjem var 
Sdr. Kabdrupvej 9. 
 
Et friskt pust 
Det er på tide vi får yngre kræfter ind i foreningsarbejdet, da vi skal 
have nogen der en dag kan ”ta’ over”. Derfor er det meget glædeligt, 
at vi har fået to friske hjælpere, det er Lisbeth Schultz, Rovstrup, og 
Bjarne Hansen, Moltrup.  
Og det er absolut en fordel, at de kender Moltrup sogn, og lidt til Bjer-
ning. Men derfor ville det nu også være rart, hvis der er nogen fra 
Bjerning, der er brugere af en Pc’er, og som kender til Bjerning sogn, 
der kunne have lyst til at være med.  
Har du lyst, så ring på 40 55 98 69.  
 
Med venlig hilsen  p.b.v. Karin Bonde  

************************************************ 
Nu nærmer julen sig med raske skridt, derfor skal der til alle lyde; 
En rigtig glædelig jul samt et godt, sundt og lykkebringende 2013. Med tak for støtten og det 
gode samarbejde i årets løb. 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen for Moltrup og Bjerning Lokalhistoriske Forening. 

************************************************  
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Efter meget lang ventetid på svar på vores henvendelser til kommu-
nen vedr. Moltrup Landevej, modtog trafikgruppen nedenstående 
svar fra H.P Geil og Sonja Svendsen. Trafikgruppen vil fremover  
fastholde kontakten til kommunen og holde de ansvarlige op mod dis-
se svar. Desværre fik vi aldrig svar på, om H.P Geil eller Sonja 
Svendsen ønsker at mødes med os personligt. Jeg vil her takke for 
indlæg på ”trafikmailen” og minde om, at vi fortsat gerne modtager 
meldinger om, hvad I oplever på Moltrup Landevej på mail:  
trafik@moltrup.net  
 
På gruppens vegne 
Lisbeth B. Schultz 
 
”Udvalget har besluttet, at gennemgå strækningen med baggrund i, at 
kunne fremlægge et anlægsønske til trafikregulering med venstre-
svingsbaner m.m.” 
  
Med venlig hilsen 
H.P.Geil 
1. viceborgmester 
Formand for Plan og Miljøudvalg 
 
”Tak for jeres henvendelse vedr. de trafikale forhold på Moltrup Lan-
devej. 
Jeg vil bede forvaltningen komme med forslag til forbedringer på 
stækningen. Jeres forslag fra Moltrups Sogns handleplan vil naturlig-
vis indgå i det arbejde. 
Kommunen er opmærksom på, at disse forslag skal koordineres med 
at strækningen søges godkendt til modulvogntog. 
Den umiddelbare tidshorisont er p.t., at der søges en projekteringsbe-
villing i 2013, så der kan projekteres og få alle formaliteter på plads, 
f.eks. partshøringer og evt. ekspropriation. Derefter kan projektet ud-
føres i 2014 – forudsat af Byrådets godkendelse.” 
  
  
Med venlig hilsen  
Sonja Svendsen 
Trafiksikkerhedsmedarbejder 

Nyt om Moltrup Landevej 

mailto:trafik@moltrup.net


22 

 

  

                           
Udgravning/planering af indkørsler og terrasser. 
Opgravning af hæk, bambus m.m. 
Udføres med minigraver og minilæsser. 
 

 Niels. J. Rasmussen 
Rovstrupvej 79 
Tlf. 74 53 43 72 

Mobil. 26 75 43 72 

 



   

 

 

Tlf.: 2196 0717 

Moltrup Data Center 

Vi giver gerne et bud 

på at lave jeres hjem-

meside, webshop, 

foreningsportal, intra-

net eller lign. 

Vi koder også specielle 

udvidelser efter ønske. 

Kontakt:  

moltrup@modc.dk 

eller efterlad en besked 

på:  

Moltrup Landevej 87 

6100 Haderslev 

Hjemmeside eller Webshop? 
 Mange års 

erfaring 

 Eget datacenter 

 Daglig backup 

 Sikret mod 

oversvømmelse 

Moltrup klubhus. 

 
Udlejning af festlokaler. 

Ring på 26 77 52 27 for yderligere information  



 

ADRESSE / TLF / MAIL LISTE 

MOLTRUP Navn + tlf.nr Web + Mailadresse 

Redaktør—Fællesnyt 
Rovstrupvej 58 

Lisbeth Schultz 
Tlf. 61261353 

  
faellesnyt@moltrup-sogn.dk 

Moltrup Sogneforening 
Moltrup Landevej 87 

Formand Mikael Winther 
tlf. 7562 0164 / 5180 1904 

  
mikael@moltrup-sogn.dk 

Webmaster – hjemmeside 
for Moltrup Sogn 

Mikael Winther 
tlf. 7562 0164 / 5180 1904 

  
www.moltrup-sogn.dk 

Moltrup præstegård 
Moltrup Bygade 40 

Præst Jette C. Frederiksen 
Tlf. 7452 2298 / 2123 2515 

  
jkf@km.dk 

Moltrup Menighedsråd 
Møllesvinget 36 

Fmd. Knud Isaksen 
Tlf. 7453 5450 

  
kfinki@mail.dk 

Moltrup Kirke 
Moltrup Bygade 10 

Graver Jens Chr. N. Jensen 
Tlf. arb. 2175 8688 
Tlf. privat 7453 0088 

www.moltrupbjerning.dk 
  
moltrup-kirke@mail.dk 

Lokalhistorisk forening 
Bramdrup Lillefort 5 

Fmd. Karin Bonde 
Tlf. 7452 2398 

  
lillefort5@hotmail.com 

Moltrup frivillig Brandværn 
Steppingvej 1 

Kapt. Nis Ole L. Jensen 
Tlf. 2320 7083 

www.moltrup-brand.dk 
nis-ole@hotmail.com 

Moltrup Skytteforening 
Rovstrupvej 58 

Fmd. Christian Schultz 
Tlf. 31130842 

  
cbssjulle@gmail.com 

Moltrup Idrætsforening 
Bramdrup Bygade 63 

Fmd. Inga Lykke 
Tlf. 40225294 

  
inrl@haderslev.dk 

Moltrup Jagtforening 
Klokkedal 22 

Fmd. Niels Junker 
Tlf. 7452 6357 

  
nielsjunker@privat.dk 

Moltrup Forsamlingshus 
Bramdrup Vestergade 2 

Ib Hejnfelt 
Tlf. 7453 4928  / 2141 9039 

  
hejnfelt@post5.tele.dk 

Moltrup Klubhus 
Rovstrupvej 33 

Fmd. Arne Løndorf 
Tlf. 7452 1413 

  
afl.1948@hotmail.com 

Udlejning af klubhus 
Rovstrupvej  44 

Marie K. Hejnfeldt Nielsen 
Tlf. 26775227 

  
kathrine@bbsyd.dk 

Rovstrup Vandværk 
Errestedvej 44 

Fmd. Niels Fischer 
Tlf. 7453 1016 

  
rogstrupgaard@dlgtele.dk 

Bramdrup Vandværk 
Bramdrup Bygade 71 

Fmd. Hans J. Kristensen 
Tlf. 23412980 

hans.j@kristensen.mail.dk 
Vagt-telefon 23412980 

  

BJERNING 

Bjerning Menighedsråd 
Bellisvej 3 

Fmd. Flemming Nielsen 
Tlf. 7453 1477 / 2324 0073 

  
f_j_r_n@hotmail.com 

Bjerning Kirke 
Primulavej 10 

Graver Jens Th. Paulsen 
Tlf. arb. 2345 2702 
Tlf. privat 7453 3501 

www.moltrupbjerning.dk 
  
  

Bjerning Ejerlav og Beboerf. 
Skovbøllingvej 20 

Fmd. Kurt Jessen 
Tlf. 7452 2899 

  
eliselund@hotmail.dk 


